Protocolo 20.487/2023
Situação em 01/09/2023 13:18: Novo | Código nº 297.716.935.850.878.344

Ofícios Câmara
Encaminho a Vossa Excelência, via apensa, da normativa promulgada por este Poder Legislativo Municipal
de Cáceres-MT e sua respectiva publicação junto ao site da Associação Mato-Grossense dos Municípios –
AMM: LEI Nº 3.136, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023, de autoria do Vereador CÉZARE PASTORELLO.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

PUBLICACAO_LEI_N_3_136_.pdf (186,83 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 01/09/2023 às 13:18

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/09/2023 às 13:18

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

01/09/2023 às 13:18 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/09/2023 às 13:18

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=11D6EDA186AEBB8579DFBE68&si=DLeNkUdmOdatlicjgLj7wUqY9UKn8qJBhuc70ko1-rDSVhG1Wb9jP-XifVUYR-LYaI-81QXdCha6jDuJKHOLnw,,&iea=MTM3MTM4Mw==&hp=0E28F988B70893068C481057&d=01&m=09&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=0AB3A5B5B7B30CAAE27C7C9C&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=0AB3A5B5B7B30CAAE27C7C9C&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v